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		GRIGLIA DI TABULAZIONE PROVE D’INGRESSO
ANNO SCOLASTICO 2020/2021
                                                                                 CLASSE PRIMA SEZ. …..SCUOLA PRIMARIA PLESS0: ………….
                      INDICATORI DI VALUTAZIONE PER AREE DISCIPLINARI
	

            ALUNNO
	1.Riconoscimento forme e colori 
	2.Riconoscimento direzioni(labirinti)
	3.Concetti topologici: dentro/fuori
	4.Concetti topologici: sopra/sotto
	5.Dimensioni:lungo/corto
	6.Dimensioni: alto/basso
	7.Quantitativi: di più/di meno
	8.Ritmi spaziali
	9.Sequenza temporale
	10.Ascolto e comprensione
	11.Schema corporeo(seguendo un modello)
	12.Schema corporeo ( disegnare se stessi)

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



LEGENDA:
R: PREREQUISITO RAGGIUNTO
PR: PREREQUISITO PARZIALMENTE RAGGIUNTO
NR: PREREQUISITO NON RAGGIUNTO
                                                                                                                                                                                                      Insegnante coordinatrice
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